
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2025 № 2467-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 27.12.2024 № 4799-ПА «О подготовке проекта 
внесения изменений в Генеральный план Сысертского городского 
округа, утвержденный приказом Министерства строительства и 

развития инфраструктуры Свердловской области от 29.05.2024 № 251-П»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 27.12.2024 № 4799-ПА «О подготовке проекта внесения 
изменений в Генеральный план Сысертского городского округа, утвержденный 
приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры 
Свердловской области от 29.05.2024 № 251-П», дополнив пункт 2 подпунктом 3 
следующего содержания: 

«3) прием предложений от заинтересованных лиц по проекту с 14.07.2025 
до 25.07.2025 включительно, в связи с завершением срока подготовки проекта.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского 
округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского
муниципального округа

 
Д.А. Нисковских


